GUJARAT INDUSTRIAL DEVELOPMENT CORPORATION

GUJARAT INDUSTRIAL

(A Govt of Gujarat Undertaking)

Office of the Superintending Engineer (CG)

2nd Floor, Narmada Commercial Complex,

M.G.Road, PanchBatti, Bharuch-392001

Phone: (02642)242432/242442 FAX:(02642)241902

PUBLIC NOTICE

M/s. Gujarat Industrial Development Corporation (GIDC) Situated at Block No. 3,4,5, Udhyog Bhavan, Sector 11, Gandhinagar, Gujarat 382011 has been accorded Environmental & CRZ Clearance vide F. No.:- 10/47/2022-IA.III on dated 26th February, 2024 by the Ministry of Environment, Forest and Climate Change, Govt. of India, New Delhi for Setting up of new Industrial Estate-GIDC Bulk Drug Park. The copy of the Environment Clearance letter is available with the SPCB/Committee and may also be seen at website of Ministry at https://parivesh.nic.in/

Sd/-Superintending Engineer (CG) G.I.D.C., Bharuch.

ગુજરાત ઔધોગિક વિકાસ નિગમ



(ગુજરાત સરકારનું સાહસ) અધિક્ષક ઇજનેરશ્રી (મ.ગુ) ની કચેરી, પાંચબત્તી, જી.આઇ.ડી.સી., ભરૂચ. ફ્રોન નંબર (૦૨૬૪૨)૨૪૨૪૪૨

જાહેર સુચના

ભારત સરકારના પર્યાવરણ, વન અને આબોહવા પરિવર્તન મંત્રાલય, નવી દિલ્હી દ્વારા બ્લોક નંબર 3,8,4, ઉદ્યોગ ભવન, સેક્ટર ૧૧, ગાંધીનગર, ગુજરાત 3૮૨૦૧૧ સ્થિત, મે. ગુજરાત ઔદ્યોગિક વિકાસ નિગમ (GIDC)ને F.નંબર:- 10/47/2022-IA, તારીખ ૨૬મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૪ના રોજ, દ્વારા નવી ઔદ્યોગિક વસાહત-GIDC બલ્ક ડ્રગ પાર્કની સ્થાપના માટે પર્યાવરણીય અને CRZ ક્લિયરન્સ આપવામાં આવ્યું છે. પર્યાવરણ મંજૂરી પત્રની નકલ એસપીસીબી/સમિતિ પાસે ઉપલબ્ધ છે અને તે મંત્રાલયની વેબસાઇટ https://parivesh.nic.in/ પર પણ જોઈ શકાય છે.

સહી/-અધિક્ષક ઇજનેર (મ.ગુ) ગુ.ઔ.વિ.નિ., ભરૂચ.